Ректору ЧОУ ВО

«Академия управления и производства»
Шарову Владимиру Александровичу
От студента  _______________________
___________________________

 ФИО полностью

___________________________

 контактный телефон

________________________________

Адрес электронной почты
Заявление

В связи с невозможностью получить свой диплом о высшем образовании лично,
прошу Вас рассмотреть возможность выслать мне его по почте России на следующий
адрес: ____________________________________________________________
                                             (индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Дата «__» ________2020 года
_________________________

                                                                                                         (подпись)